
 

N. 423 
del Reg.Gen.   
 

                                     

  
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE AFFARI GENERALI 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE  

 

 N°   69   in data 06/04/2010  
      

 
OGGETTO: 

Liquidazione fattura di € 672,00 IVA compresa, in  

favore della ditta GARAGE LONERO da Molfetta, 

per riparazione FIAT 600 tg. BR 695 FB, in dotazione 

all’Ufficio Notifiche. 

 

��� 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera del Consiglio Comunale n.____ del ________ di approvazione del Bilancio di previsione 

anno _______; 

- della Delibera di Giunta Comunale n._______ del ________ di approvazione del P.E.G 



 

  

IL DIRIGENTE  
DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

 
Premesso che: 

� L’Ufficio Notifiche è dotato di un’autovettura, Fiat 600 targata BR 695FB, a servizio dei 

messi notificatori, al fine di agevolare il lavoro di notifica presso i destinatari delle 

missive, dislocate in varie zone della città; 

� Tale autovettura necessitava della sostituzione del motorino di avviamento oltre che 

della manutenzione ordinaria e straordinaria (cambio olio, filtro olio, filtro aria, batteria, 

candele ecc.), al fine di rendere efficiente il funzionamento della stessa; 

� Il responsabile del servizio notifiche, in data 20 gennaio 2010, chiedeva l’intervento di 

manutenzione; 

 

Tutto ciò premesso; 

Considerato che il predetto servizio riveste carattere di urgenza al fine di agevolare e, 

pertanto, velocizzare il lavoro dei messi notificatori; 

Considerato che la ditta Garage Lonero da Molfetta, di fiducia del Comune, si è resa 

disponibile ad eseguire tale servizio; 

Vista la fattura n.24 del 12/02/2010 dell’importo di € 672,00, presentata dalla ditta 

Garage Lonero da Molfetta; 

Visto l’art.125, comma 8, del D.L.vo n.163/2006; 

Visto lo Statuto Comunale;  

Visto il D.L.vo n.267 del 18/08/2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 

del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

1) Affidare alla ditta Garage Lonero da Molfetta, il servizio di riparazione e manutenzione 

ordinaria dell’autovettura Fiat 600 targata BR 695FB, in dotazione all’Ufficio Notifiche, per i 

motivi di cui in premessa specificati; 

2) Liquidare, senza ulteriori formalità, la fattura n.24/2010 dell’importo di € 672,00, emessa 

dalla ditta Garage Lonero da Molfetta, fattura vistata dal Responsabile dell’Ufficio Notifiche 

per l’avvenuta regolare esecuzione del servizio; 

3) Imputare la somma complessiva di € 672,00 IVA compresa, sul Cap.11125 del bilancio 

2010 in corso di formazione; 

4) Inviare copia del presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, all’Ufficio 

Ragioneria, al Capo Settore AA.GG.; 



 

5) La presente determinazione comportando impegno di spesa viene inviata al Dirigente del 

Settore Finanze ai sensi dell’articolo 151 – comma 4° - del tuel n.267/2000 e diventerà 

esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

 

 

 
 Il Responsabile del servizio   Il Capo Settore AA.GG. 
            (Giovanni Minervini)               (dott. Domenico Corrieri) 


